
Martina Kozová
Tel.: +420 777 263 316
E-mail: martina.kozova@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0197
black-reality.cz/reality/83293/

 

Pronájem útulného bytu 1+kk v Modřanech, ulice
Levského
Levského 5, Praha, Hlavní město Praha
13 000 Kč / měsíc
ÚSTNĚ REZERVOVÁNO !! Představuji k pronájmu útulný byt 1+kk v Modřanech, situovaný na adrese Levského na Praze 4.
Když vyjdeme po schodech do prvního patra, otevřeme zádveří a teprve zde se nacházejí vchodové dveře do bytu. Byt se
nachází v panelovém objektu s celkovým počtem 8 podlaží a nabízí výměru 31 m², která je plně vyhovující pro pohodlné
bydlení. Nemovitost je osobního vlastnictví a v udržovaném stavu, což zajišťuje příjemné a bezpečné prostředí pro své
obyvatele. Byt je kompletně vybavený a je ideální volbou pro nenáročné nájemce, kteří ocení praktické uspořádání a pohodlí.
Součástí bytu je praktická komora s velkou šatní skříní, která poskytuje dostatek úložného prostoru pro osobní věci a
oblečení. Byt je vhodný maximálně pro 2 dospělé osoby bez domácích mazlíčků, což zaručuje klidné a harmonické bydlení.
Pokud hledáte příjemné místo k životu v oblíbené městské části Modřan, je tento byt ideální volbou. Díky své lokalitě nabízí
výbornou dostupnost všech potřebných služeb a vybavení, které moderní bydlení vyžaduje. Byt je volný ihned a měsíční
zúčtovatelné poplaty činí 4.247,-Kč + elektrika cca 800,-Kč. Dále je vyžadována kauce 2x 13.000,-Kč + provize pro RK
13.000,-Kč + DPH 21%. V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat TELEFONICKY Martinu, abyste si zajistili včasný
termín prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/83293/

